

MODUĻU UZSTĀDĪŠANA

Projekts:

Moduļu uzstādīšana. Neatliekamās medicīnas centra papildus gultas vietas un 3 jaunas modulārās operāciju zāles un pēcoperāciju palātas.

Projekta mērķis/funkcionalitāte:

Modulāro būvju mērķis ir iespējami īsākā laikā nodrošināt epidemioloģiskajam prasībām atbilstošu medicīnisko aprūpi NMC telpās, kā arī paplašināt operāciju zāļu skaitu. Moduļu būves plānotas vienā stāvā - 15. korpusa 1.stāva līmenī. Tās paredzētas divos nodalītos blokos – NMC bloks (1167 m²) un Operāciju bloks (644 m²), kas caur savienojošo gaiteni (52 m²) savienoti ar 15. korpusu. Moduļu būves atradīsies 15. korpusa Liepājas ielas pusē.

Piegādājamas un uzstādāmas medicīnas tehnoloģiju aprīkojums:

Datortomogrāfs, 40 konsoles medicīnas komunikācijām un aprīkojumam, portatīvā rtg c-loka iekārta, endoskopiju izmeklēšanas sistēma, 20 pacientu gultas, 20 guļrati, 40 monitori pacienta vitālo funkciju novērtēšanai, 3 operāciju un 4 procedūru lampas, 50 perfūzijas sūkņi, 2 portatīvas un 2 stacionāras mākslīgo plaušu ventilācijas iekārtas, 2 asins gāzu analizatori, 2 defibrilatori, šīberu mazgāšanas iekārtas, US iekārta un citas iekārtas atbilstoši izvietoto nodaļu specifikai.

leguvumi pacientiem/darbiniekiem.

NMC blokā tiks nodrošinātas papildus 20 gultas vietas NMC observācijas pacientiem un papildus 20 izolācijas pacientu gultasvietas, kā arī atbilstošas telpas NMC personāla darbību nodrošināšanai. Tiks izveidots operāciju bloks ar 3 jaunām operāciju zālēm, pacientu sagatavošanas telpu un pēcoperāciju uzraudzības telpu, kā arī ar operāciju veikšanai nepieciešamajām palīgtelpām. Operāciju bloks ērti savienosies ar 15. korpusu un NMC moduļu bloku. Blokos paredzētas arī ārstu un aprūpes personāla atpūtas telpas un ģērbtuves.



MODUĻU UZSTĀDĪŠANA

PROJEKTA PASE

Projekta platība: 1864,2m²

Projekta izmaksas: 7 087 657 EUR

Finansējuma avots: Valsts budžets

Projekta realizācijas periods: 2021-2022

Projekta Statuss: Moduļu rūpnieciskā izgatavošana un komplektēšana ražotnes telpās.

Projekta vadītājs: Miks Krūmiņš

